MCR03EZPJ
  1/6
○c  2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2012.09 - Rev.C
角形チップ抵抗器
MCR Series < 車載品 >
特長

MZP / PZPI
（∗データシートについては、車載品をご覧下さい。）
品番構成
MCR
（汎用チップ抵抗器）
抵抗値3桁ｺｰﾄﾞ方式又は
抵抗値4桁ｺｰﾄﾞ方式
ｼﾞｬﾝﾊﾟｰは000で表す。
Ex.)
         1Ω = 1R0   ( ±5% )
      9.1 Ω = 9R1   ( ±5% )
       10 Ω = 10R0 ( ±0.5%,±1% )
                  100    ( ±5% )
   2.2M  Ω = 2204  ( ±1% )
                   225    ( ±5% )
D,F
J
:
:
4 桁
3 桁
抵抗値許容差 公称抵抗値
004 (0402)
006 (0603)
01   (1005
03   (1608)
10   (2012)
18   (3216)
25   (3225)
50   (5025)
100 (6432)
D ( ±0.5% )
F ( ±1% )
FX ( ±1% ) ※MCR03EZP/MZP/PZPIに適用
J ( ±5% )（ｼﾞｬﾝﾊﾟｰﾀｲﾌﾟも含む）
品名 サイズ(mm) 許容差 公称抵抗値包装仕様記号
0 60 Y TRCM R J 01 0
  2/6
○c  2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2012.09 - Rev.C
Data Sheet MCR シリーズ < 車載品 >
製品一覧表
MCR006 YZP
MCR01
0.05 25
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 0.5A
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 1A
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 1A
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 2A
Jumper type : Rmax = 50m Ω Max., 定格電流 : 2A
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 :  2A
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 3A
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 4A
※設計・仕様については予告なく変更する場合があります。ご注文およびご使用前に、納入仕様書などで内容をご確認下さい。
50
50
150
200
200 400
400
200